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صفحه مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد؛

اصلاح شبکه های فرسوده در بافت روستاهای تحت پوشش آبفا شیراز
مدیرعامل شرکت آبفا شیراز از عملیات اصلاح شبکه های فرسوده در 

بافت روستاهای تحت پوشش این شرکت خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
و  اصلاح  عملیات  داشت:  اظهار  بهروزی  بهمن  شیراز  آبفا  شرکت 
در  متر   3500 طول  به  فرسوده  و  غیراستاندارد  شبکه های  تعویض 
روستای علی آباد قره باغ اجراشده است.وی اظهار داشت: در روستای 
علی آباد قره باغ تعداد 150 انشعاب آب به صورت استاندارد در حال 

نصب می باشد.
مدیرعامل آبفا شیراز گفت: ساکنین این روستا در فصول گرم سال 
می شد  آبرسانی  سیار  تانکر  توسط  که  داشتند  آب  کمبود  مشکل 
شبانه روزی  به صورت  شرب  آب  توزیع  شبکه  تعویض  انجام  با  که 
خواهد بود.بهروزی اظهار داشت: همچنین شبکه توزیع آب به علت 
فرسودگی بالا همواره با هدر رفت آب و شکستگی های مکرر مواجه 

شده بود.

فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه 

و بویراحمد مطرح کرد؛

آبادانی شهر درگرو دلسوزی 
مدیران شهری

توسط وزیران کشور و آموزش وپرورش؛

شهردار کلان شهر شیراز به عنوان 
شهردار برتر کشور تقدیر شد

استاندار فارس در تهران:

استاندار فارس در سفر به تهران ضمن شرکت در همایش ملی تقدیر 
از شوراهای آموزش و پرورش، با معاون اجرایی رئیس جمهور دیدار 

و ابلاغ مصوبات سفر دوم هیئت دولت به فارس را پیگیری کرد.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
به  روزه  یک  سفر  جریان  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری 
اندیشی استانداران  تهران با حضور در وزارت کشور در نشست هم 
برای ترویج فرهنگ دفاع مقدس که با حضور سردار بهمن کارگر 
احمد  به ریاست  و  دفاع مقدس  ارزش های  نشر  آثار و  رئیس حفظ 

وحیدی وزیر کشور برگزار شد، شرکت کرد.
 ایمانیه همچنین در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش 
کشور که با حضور احمد وحیدی وزیر کشور و رضا مراد صحرایی 

وزیر آموزش و پرورش برگزار شد شرکت کرد.
بندی  رتبه  جلسه  این  در  داشت:  اظهار  جلسه  این  درخصوص  وی 
استان ها درخصوص برگزاری شورای آموزش و پرورش استان ها و 
ابتکارات و خلاقیت هایی که در شوراهای استانی انجام شده گزارشی 
ارائه و میزان همکاری هایی که در استان ها مابین دستگاه ها، ادارات، 
سازمان ها و استانداری با آموزش و پرورش استان مباحثی مطرح شد.
 وی ادامه داد: در این ارزیابی فارس در زمره پنج استان برتر قرار 
گرفت و شهردار شیراز نیز به سبب در اختیار قرار دادن وسیله ایاب 
و ذهاب کودکان استثنایی به مدارس استثنایی در جمع سه شهردار 

برتر کشور قرار گرفت.
استاندار فارس در ادامه عزیمت به تهران با در دیدار با محسن منصوری 
معاون اجرایی رئیس جمهور، مصوبات سفر دوم دولت به استان فارس 
را پیگیری کرد؛ ابلاغ مصوبه اجرای آزادراه شیراز به بوشهر و اجرای 

خط سوم آبرسانی به شهر شیراز دو موضوع مهم مطرح شده در دیدار 
ایمانیه با منصوری است.

 وی در این نشست، موضوع چهار پتروشیمی داراب، فیروزآباد، فسا 
و جهرم را به بحث و بررسی گذاشت و پس از آن از تدابیر لازم برای 
تأمین حداکثری امنیت حرم حضرت احمد بن موسی علیه السلام سخن 
گفت و خاطرنشان کرد که برای فعال شدن هرچه سریع تر کارخانه 
قند نورآباد نیاز به سرمایه در گردش وجود دارد که برای محقق شدن 

این موضوع تصمیماتی اتخاذ شده است.
 ایمانیه در جلسه دیگری با سرمایه گذاران حوزه حمل و نقل هوایی و 
تأسیس شرکت هواپیمایی خواستار استقرار این شرکت در شیراز شد 
و افزود: با استقرار این شرکت در استان حمل و نقل هوایی مسافران 

از این استان تسهیل می شود. 
نماینده عالی دولت در فارس همچنین دیداری هم با استاندار بوشهر 
را  بوشهر  به  شیراز  آزادراه  اجرای  شدن  عملیاتی  راه های  و  داشت 

بررسی کرد.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

رشد باید مستمر، تدریجی و هوشمندانه باشد

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان فارس 

عنوان کرد؛

نمایشگاه گردشگری پارس فرصتی جدید 
برای معرفی جاذبه های گردشگری 

و محصولات ایرانی
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به میزبانی استان فارس صورت پذیرفت؛

دوره منطقه ای آموزشی مفاهیم و ابزارهای عملیات بهداشت و درمان 
اضطراری جمعیت هلال احمر با حضور 30 نفر از متخصصان این حوزه 

در فارس به اجرا درآمد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
مفاهیم  آموزشی  دوره  برگزاری  از  درویشی  حسین  فارس  استان 
فارس  میزبانی  به  اضطراری  درمان  و  بهداشت  عملیات  ابزارهای  و 
خبر داد و گفت: این دوره درمانی - عملیاتی، با حضور 30 نفر از 
متخصصان بهداشت و درمان اضطراری شامل معاونین، روسای ادارات 
و کارشناسان بهداشت، درمان و توانبخشی هشت استان یزد، اصفهان، 
خوزستان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  بختیاری،  و  چهارمحال  لرستان، 

کار  به  آغاز  فارس  هلال احمر  ستاد  سالن صلح  در  فارس  و  بوشهر 
نمود.

حسین درویشی افزود: این دوره از تاریخ 26 تا 28 دی ماه جاری با 
بهداشت و  ارائه خدمات  نحوه  استانداردسازی  و  یکسان سازی  هدف 

درمان اضطراری در پاسخگویی به سوانح کشور اجرا می گردد.
وی درخصوص سرفصل های آموزشی این دوره عنوان کرد: مدیریت 
اطلاعات در سوانح، ارزیابی سوانح، اصول کار تیمی - ایمنی و امنیت 
با  سامانه ها  انواع  آموزش  و  تجهیزات  و  انبار  مدیریت  عملیات،  در 
رویکرد عملیاتی از مهمترین مطالب مطرح شده در این دوره خواهد 

بود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

تعطیلی 107 مرکز غیرمجاز زیبایی 
در استان از ابتدای سال جاری تاکنون

نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

اقلید و سرحد چهاردانگه در مجلس شورای  مردم شهرستان  نماینده 
سرمایه گذاران  با  همکاری  جهت  در  شهرستان  آمادگی  از  اسلامی 
در حوزه گردشگری خبر داد و افزود: در بحث تنگ براق و پارک 
دارند  همکاری  آمادگی  فرهنگی  هم میراث  و  شهرداری  هم  انقلاب 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  صالحی  مسلم  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
یزد،  استان های  از  مسافرانی  میزبان  اقلید  شهرستان  گردشگری 
از  زیرساخت ها  تأمین  با  که  است  خوزستان  و  هرمزگان  اصفهان، 

سرمایه گذاران برای ورود به این بخش دعوت می کنیم.
نبود  شهرستان  مشکلات  از  یکی  اینکه  بیان  با  صالحی  مسلم 
زیرساخت ها لازم برای حضور سرمایه گذاران است، گفت: آب، برق، 
گاز و جاده زیرساخت های مورد نیاز برای حضور سرمایه گذاران است 

که متاسفانه در اقلید ضعف بسیاری در این زمینه ها وجود دارد.
نماینده مردم اقلید در مجلس با بیان اینکه طرح مطالعاتی تنگ براق با 
اعتبارات شهرستان و با کمک میراث انجام شده است، ابراز داشت: با 
در نظر گرفتن محدودیت هایی مانند حریم رودخانه، معارضات مردم 
بعنوان  براق  تنگ  نهایی  طرح  زیست،  محیط  و  طبیعی  منابع  بومی، 
سرمایه گذاران  اختیار  در  و  تأیید  فارس  در  گردشگری  منطقه  یک 

قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به ظرفیت گردشگری شهرستان اقلید و سرحدات گفت: 
در بحث دشت نمدان ظرفیت بالایی برای احداث باشگاه سوارکاری و 
پرورش اسب دارد و از قبل نیز اقلید یکی از شهرستان هایی است که 

در این حوزه فعال بوده است.
صالحی با اشاره به شروع ساخت پایانه صادراتی عام شمال فارس به 

مرکزیت شهرستان اقلید، افزود:
پایانه صادراتی به شکل عام بیشتر در مرزها مجوز داده می شود ولی 
در اقلید با توجه به ظرفیت همجواری با شهرهای آباده، یزد، ابرکوه، 
و مرکزیت در تولید محصولات کشاورزی، معدنی و صنعتی نیاز بود 
مجوز بصورت عام گرفته شود که مورد اقلید آخرین مجوز عام صادر 

شده درون مرزها است.
نماینده مردم شهرستان اقلید با اشاره به استفاده از ظرفیت چهارراهی 
بودن اقلید، عنوان داشت: نزدیکی به ۴ مرکز استان یک مزیت عالی 
برای صادرات محصولات، انجام کارهای گمرکی، کارهای ارزی و 
قرنطینه محصولات و به معنای یک بندر خشک در مقیاس کوچک تر 
در شهرستان اقلید انجام می شود و در بندر سوار کشتی و صادر می شود.
پایانه  این  داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در  اقلید  مردم  نماینده 
فرودگاهی  ریلی،  درظرفیت  فارس  شمال  برای  خوب  ظرفیت  یک 
از  استفاده  با  و ظرفیت راه ها است و در تلاشی هستیم بطور موقت 
برداری  بهره  استفاده،  بدون  ساختمان های  و  راه آهن  ایستگاه  فضای 
اولیه انجام شود زیرا اگر بخواهیم برای تمام زیرساخت ها صبر کنیم 

زمان بر خواهد بود.
گفت: یزد  اقلید  راه آهن  به  اشاره  با  اقلید  شهرستان  مردم   نماینده 
۷5 میلیارد تومان اعتبار در دو هفته اخیر به این پروژه اختصاص یافته 

است که تا پایان سال 1۴03 می تواند به بهره برداری کامل برسد.
وی عنوان داشت: شرکت فولاد پارس اقلید 1 میلیون تن آهن اسفنجی 
لیتر آب در  به ۷0  این منظور  به  فاز اول تولید خواهد کرد که  در 

ثانیه نیاز دارد.
و  آب  این  خرید  بحث  داشت:  اظهار  اقلید  شهرستان  مردم  نماینده 
انتقال آن به کارخانه از طرف کارخانه فولاد مطرح و قراردادهایی 

منعقد شده است.
وی بودجه مورد نیاز جهت تکمیل فاضلاب شهر اقلید را ۴00 میلیارد 
تومان دانست و گفت: بحث خرید پساب قطعی با دبی ۷0 متر در ثانیه 

به عنوان یک موضوع برد برد در مرحله انعقاد قرار داد مالی است.
اقلید  برای  تعریف شده  اصلی  راه  تنها  را  یاسوج  اقلید  صالحی جاده 
برشمرد و ادامه داد: بقیه راه های اقلید راه های فرعی و روستایی است.

*استانداردسازی محور ورودی سورمق به اقلید
 صالحی نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی از استانداردسازی 
اعتبار  با  عنوان جاده ای خطرناک  به  اقلید  به  محور ورودی سورمق 
200 میلیارد تومان و با ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی خبر داد و تعریض 

پل راه آهن این مسیر را بخش پایانی این جاده برشمرد.
)یا  یاسوج  اقلید  جاده  برای  لازم  اعتبار  حداقل  مجلس  نماینده  این 
طریق الرضا( را 5 هزار میلیارد تومان ذکر کرد و خاطرنشان کرد: 
اعتبار دولتی این پروژه ممکن است به 20 میلیارد برسد و لازم است 
از ظرفیت های قانونی ماده 56 بودجه در استفاده از ظرفیت بانک ها و 

اخذ تسهیلات برای تکمیل این پروژه استفاده کنیم.
نماینده مردم شهرستان اقلید با اشاره به اعتبار 500 میلیارد تومانی این 
پروژه از محل تسهیلات بانک های تجارت و ملی ابراز داشت: چیزی 
حدود 200 میلیارد در سفر دوم دولت برای تکمیل بخش هایی از این 
پروژه در نظر گرفته شده و مابقی نیز دردل بودجه های سالیانه تأمین 
حوزه  در  خیرین  تومانی  میلیارد   30 کمک  از  صالحی  شد.  خواهد 
اظهار داشت: در بحث کرونا و خرید تجهیزات  سلامت خبر داد و 

کمک زیادی از طرف خیرین شهرستان انجام شده است.
نماینده مردم شهرستان اقلید از طرح مطالعاتی با اعتبارات شهرستان و با 
کمک میراث خبر داد و بیان داشت: با در نظر گرفتن محدودیت هایی 
محیط  و  طبیعی  منابع  بومی،  مردم  معارضات  رودخانه،  حریم  مانند 
در  گردشگری  منطقه  یک  بعنوان  براق  تنگ  نهایی  طرح  زیست، 

فارس نهایی می شود تا در اختیار سرمایه گذاران قرار گیرد.


